वित्तीय वर्ष 208-49 से 2024-22 के: अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चर ऑपरेशन” योजना (जनजातीय क्षेत्र 
उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं 
भू-संरक्षण वृक्षारोपण कार्य का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु रू0 40.984 
(एक करोड़ दस लाख अन्ठानबे हजार चार सौ रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (078०6 $फ &॥077०70) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-38 / 208-48 / स्वी० व0प0 दिनांक 
27.07..208 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/ योएबजट-34 / 2049- 
43/ आ0 व0प० दिनांक 07.08.2020। 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

जनजातीय 8/405/8४ (.6.5.) सी 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 5/7.0॥00।।|400५ 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन #0रघ्छडा 0५.085& 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

सिा8 5ताभा6 

छ9ा8 5जञाशा6 : 5॥५०(॥७४२४॥ 0?&२&7॥085(0348) 

(काश 8"शा6 : १७ 

योग: 2,498,400.00 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीन लाख सैतालीस हजार एक सौ 0,347,00.00 

पत्र संख्या - 04/78-26/2048/494 दिनांक - 26:00909-2020 

क्रमांक पा विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आकंटित राशि 

2 5 49 240604796400403 39600 50छ470२003 754,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
छारा.ड+५ 0॥0/५२ रूपये सात लाख इकावन हजार तीन